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43. Andrzej Kraweczyński
Pan Andrzej Kraweczyński przybył do Bytowa z Grudziądza w 1979 roku na stałe osiedlając się na
ziemi bytowskiej. W latach 1979 - 1987 pracował w Zakładzie Okrętowych Urządzeń
Elektronicznych i Automatyki „ELMOR" Gdańsk – Zakład w Bytowie, pełniąc od 01.04.1984 roku
funkcję kierownika Działu Zabezpieczeń Ruchu. Od 1987 - 2005 był zatrudniony
w Przedsiębiorstwie Państwowej Komunikacji Samochodowej w Bytowie na stanowisku zastępcy
dyrektora natomiast od 2005-2007 w Przedsiębiorstwie Państwowej Komunikacji Samochodowej
w Słupsku na stanowisku zarządcy komisarycznego. W latach 2008 -2010 pełnił funkcje prezesa
zarządu w Przedsiębiorstwie Komunikacji Samochodowej Słupsk S.A. w Słupsku.

W 2011 roku został powołany na stanowisko zastępcy burmistrza Bytowa, nadzorując pracę
wydziałów Inwestycji i Infrastruktury, Mienia Komunalnego oraz Gospodarki Przestrzennej w
zakresie: gminnego budownictwa mieszkaniowego, gospodarki nieruchomościami, ładu
przestrzennego, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, utrzymania gminnych obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej, gminnych dróg, ulic, placów, oraz organizacji ruchu
drogowego, inwestycji gminnych, infrastruktury technicznej. Pan Andrzej Kraweczyński pracując
w Urzędzie Miejskim w Bytowie dał się poznać jako osoba doskonale współpracująca z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego, z przedstawicielami rządu, instytucjami, organizacjami
pozarządowymi. Zawsze zaangażowany w tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek
pomocniczych oraz wdrażania programów dotyczących aktywności obywatelskiej.

Funkcje zastępcy burmistrza pełnił do kwietnia 2019 r. Od 2019 do 2021 roku pracując nadal w
tut.  Urzędzie prowadził sprawy związane z projektowaniem, pozyskiwaniem nieruchomości,
finansowaniem i rozliczeniem inwestycji gminnej związanej z budową węzła transportu
zbiorowego w Bytowie.   W swojej 10 letniej pracy zawodowej związanej z samorządem lokalnym
jako zastępca burmistrza przyczynił się do rozwoju społeczno – gospodarczego gminy. We
wszystkich swoich działaniach zawsze kierował się dobrem publicznym i rozwiązywaniem
najtrudniejszych problemów lokalnej społeczności, często angażując się w czyny przekraczające
zakres zwykłych obowiązków, a przynoszące znaczne korzyści mieszkańcom gminy Bytów.
Działając na rzecz społeczności lokalnej kierował się potrzebą podejmowania pozytywnych
działań zmierzających ku poprawie stanu i rozwojowi miasta i gminy Bytów, realizując wiele
inwestycji na rzecz poprawy warunków i jakości życia mieszkańców.

Do najważniejszych inwestycji należało miedzy innymi: budowa Kompleksu basenowo -
rekreacyjnego w Bytowie, budowa Kaszubskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Bytowie,
budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niezabyszewie, budowa remizy OSP
w Niezabyszewie, modernizacja obiektów sportowych na terenie MOSiR w Bytowie, w tym
budowa skateparku i  stadionu lekkoatletycznego, przebudowa dróg przy ulicach Kościuszki, 
Podzamcze i Młyńskiej w Bytowie,  budowa ścieżki pieszo-rowerowej po nasypie kolejowym na
trasie Bytów - Pomysk Wielki – Mała Wieś, Renowacja zabytkowego mostu na rzece Boruja oraz
iluminacja średniowiecznego zamku wraz z zagospodarowaniem historycznego otoczenia w
Bytowie, inwestycja wyróżniona w ogólnopolskim konkursie „Zabytek zadbany AD 2021”.
Z wielkim zaangażowaniem przystąpił do realizacji programów obejmujących zagospodarowanie
terenów nabrzeży rzeki Bytowy na odcinku od ulicy Wolności do ulicy Młyńskiej „Trakt Młyński”
oraz Kompleksową rewitalizację obszaru Miła i rewitalizację Placu Kardynała Wyszyńskiego
w Bytowie.

Pan Andrzej Kraweczyński jest osobą odpowiedzialną, zdyscyplinowaną, otwartą na współpracę,
operatywną, życzliwą i taktowną. Uhonorowany Złotym Medalem za Długoletnią Służbę przez
Wojewodę Pomorskiego w 2013 roku.
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